3

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2015                                                                                               № 151-нп
г.Нефтеюганск

О приостановлении действия отдельных положений постановлений администрации города Нефтеюганска

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы города Нефтеюганска от 28.10.2015 № 1143-V                              «Об особенностях составления и утверждения проекта решения Думы города Нефтеюганска о бюджете города Нефтеюганска на 2016 год и о внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Приостановить до 01.01.2016 действие:
1.1.Положений постановления администрации города Нефтеюганска       от 02.10.2012 № 2834 «Об утверждении порядка составления проекта бюджета города Нефтеюганск на очередной финансовый год и плановый период»                                 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города                         от 15.05.2013 № 43-нп, от 02.09.2013 № 78-нп) в отношении составления проекта бюджета города Нефтеюганска на плановый период, предоставления одновременно с проектом решения о бюджете города Нефтеюганска документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития города и основных направлений бюджетной и основных напрвлений налоговой политики города).
1.2.Положений постановления администрации города Нефтеюганска от 23.10.2015 № 138-нп «О порядке формирования, финансового обеспечения  выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Нефтеюганска и предоставления субсидий муниципальным бюджетным               и автономным учреждениям города Нефтеюганска на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» в отношении формирования муниципального задания и расчета объема его финансового обеспечения на плановый период.
2.Установить, что в 2015 году:
2.1.Департамент по делам администрации города Нефтеюганска направляет в департамент финансов администрации города Нефтеюганска для представления главе города одновременно с проектом решения о бюджете города на очередной финансовый год и плановый период прогноз социально-экономического развития на очередной финансовый год и плановый период, предварительные итоги социально-экономического развития за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый год не позднее 18.11.2015.
2.2.Департамент финансов администрации города Нефтеюганска вносит главе администрации города Нефтеюганска проект решения Думы города Нефтеюганска о  бюджете города Нефтеюганска на 2016 год с документами и материалами, подлежащими предоставлению в Думу города Нефтеюганска, одновременно с указанным проектом не позднее 25.11.2015.
3.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города							   В.А.Арчиков

[bookmark: _GoBack]

Согласование
проекта постановления администрации города
«О приостановлении действия отдельных положений постановлений администрации города Нефтеюганска»

1.Визы:

Начальник юридическо-
правового управления							Д.М.Черепанич

Директор департамента
по делам администрации						С.И.Нечаева

Директор департамента
финансов                   							Л.И.Щегульная

2.Проект разработан:
специалистом-экспертом отдела сводного бюджетного планирования                    И.А.Турышевой.
Телефон: 25 03 06.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
Департамент финансов
Дума города.

image1.png